

Položkový rozpočet
Dodávka a instalace mikroportového systému

Příloha č.5

Položka	Minimální počet	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Přijímač pro čtyři kanály	5	146.347,-Kč	731.736,-Kč	885.401,-Kč
Vysílač typu bodypack	20	13.052,-Kč	261.043,-Kč	315.862,-Kč
Vysílač typu ruční mikrofon (handka) včetně mikrofonových hlav	4	16.989,-Kč	67.958,-Kč	82.230,-Kč
Hlavový mikrofon pro muzikálové aplikace pro připojení k bodypacku	20	3.152,-Kč	63.049,-Kč	76.290,-Kč
Aktivní směrová anténa s celkovým ziskem min 19dB	4	9.811,-Kč	39.247,-Kč	47.489,-Kč
Napájecí anténní distributor	1	16.944,-Kč	16.944,-Kč	20.502,-Kč
Nástrojový kabel pro propojení bodypacku a nástroje (Jack 6,3mm)	4	768,-Kč	3073,-Kč	3.718,-Kč
Přepravní rack 4HU	1	3.593,-Kč	3.593,-Kč	4.348,-Kč
Přepravní rack 2HU	1	3.147,-Kč	3.147,-Kč	3.808,-Kč
Gigabitový switch min 5 port	2	3.843,-Kč	7.686,-Kč	9.300,-Kč
Koaxiální kabel BNC-BNC 50ohm RG58 15m	4	318,-Kč	1.274,-Kč	1542,-Kč
Vedlejší náklady	1	10.000,-Kč	10.000,-Kč	12.100,-Kč
Celkem		1.208 756,-Kč	1.208 756,-Kč	1.462 595-Kč